
 
 

UCHWAŁA NR LVI/371/2021 
RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 212, art. 216 ust. 2, art. 220, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice 

 
 

Jerzy Błoch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 stycznia 2022 r.

Poz. 109



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/371/2021 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2021 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 644 127,57 0,00 200 100,00 844 227,57 
 80101  Szkoły podstawowe 144 150,57 0,00 200 100,00 344 250,57 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

80 700,00 0,00 200 100,00 280 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 109



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/371/2021 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2021 r. po stronie wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 21 005 074,97 17 870 

074,97 17 281 
351,07 12 431 261,66 4 850 089,41 23 229,28 522 145,00 43 349,62 0,00 0,00 3 135 000,00 3 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 100,00 200 100,00 200 100,00 0,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 21 205 174,97 18 070 

174,97 17 481 
451,07 12 431 261,66 5 050 189,41 23 229,28 522 145,00 43 349,62 0,00 0,00 3 135 000,00 3 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 802 224,00 12 732 
224,00 12 271 

916,48 10 411 750,86 1 860 165,62 12 496,40 447 811,12 0,00 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 100,00 200 100,00 200 100,00 0,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 16 002 324,00 12 932 

324,00 12 472 
016,48 10 411 750,86 2 060 265,62 12 496,40 447 811,12 0,00 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 109


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-10T14:07:06+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




